UBND XÃ NHƠN MỸ  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                          Số:        /TB-VP
 Nhơn Mỹ, ngày         tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch làm việc tuần của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã Nhơn Mỹ

(Từ ngày 29/12/2025 đến ngày 02/01/2026)

Ngày
Chủ tịch

Nguyễn Hoàng Tuấn

Phó Chủ tịch

Nguyễn Thị Thúy Hậu

Phó Chủ tịch

Hồ Hữu Hậu

Thứ Hai
29/12/2025

 - Hội ý Thường trực Đảng ủy
 - Họp hội đồng trạm biến áp 220Kv

 - Họp trao đổi khai thác các chợ

 - Họp trực tuyến về Đề án sắp xếp các

Trạm y tế

 - Công việc thường xuyên

 - Công việc thường xuyên

 - Công việc thường xuyên

Thứ Ba
30/12/2025

 - Công tác cơ sở
 - Công việc thường xuyên

 - Công việc thường xuyên

 - Công tác cơ sở
 - Dự Tổng kết công tác thuế năm 2025

 - Công việc thường xuyên

Thứ Tư
31/12/2025

 - Công việc thường xuyên

 - Công việc thường xuyên

 - Công việc thường xuyên

 - Họp Ban Thường vụ Đảng ủy
 - Họp Ban Thường vụ Đảng ủy

 - Họp Ban Thường vụ Đảng ủy

Thứ Năm
01/01/2026

 - Nghỉ Tết Dương lịch năm 2026  - Nghỉ Tết Dương lịch năm 2026  - Nghỉ Tết Dương lịch năm 2026

* Lưu ý: Các Phòng, Ban chuyên môn UBND xã; ban ấp căn cứ thời gian, địa điểm, nội dung, thành phần liên quan đến cuộc họp để chủ động liên hệ, tham dự.

Ghi chú: Thứ năm hàng tuần Chủ tịch UBND xã tiếp dân theo định kỳ.

 - Nghỉ Tết Dương lịch năm 2026  - Nghỉ Tết Dương lịch năm 2026  - Nghỉ Tết Dương lịch năm 2026

Thứ Sáu

02/01/2026

 - Nghỉ Tết Dương lịch năm 2026  - Nghỉ Tết Dương lịch năm 2026  - Nghỉ Tết Dương lịch năm 2026

 - Nghỉ Tết Dương lịch năm 2026  - Nghỉ Tết Dương lịch năm 2026  - Nghỉ Tết Dương lịch năm 2026

Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- LĐ VP.UBND, Văn phòng Đảng ủy;

- Phòng, ban chuyên môn xã;

- Ban ấp;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Đông

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T09:18:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Nguyễn Ngọc Lan<nnlan.nhonmy@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T11:02:21+0700
	An Giang
	Trương Minh Đông<tmdong.nhonmy@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T15:32:58+0700
	An Giang
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vphdndubnd.nhonmy@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T15:33:14+0700
	An Giang
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vphdndubnd.nhonmy@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T15:33:20+0700
	An Giang
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vphdndubnd.nhonmy@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!